Cum venisset Je-
sus in domum principis
synagoga, Non permi-
sit intrare secum quem-
quam, nisi Petrum, et
Jacobum, et Joannem, et
patrem, et matrem puel-
la. Et dixit: Nolite
flore, non est mortua
puella, sed dormit. Non
permisit. Gloria Patri. Non
permisit.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

COMPOSTELANA ecclesie
monumentis traditur,
sanceti Jacobi Zebedæi fili
corpus ex urbe Jerosoly-
ma per vastissimum mare,
singulari Dei providentia
advectum, ad extrebas
Hispanie oras appulisse;
cumque in Iria Flavia
(quod est Gallacia oppi-
dum) portu primùm con-
stitisset, non longè ab eo
porto, in loco, qui nunc
Compostella dicitur, con-
ditum, ob frequentes per-
secutiones, longo tem-
pore latuisse. Sacrum
hunc thesaurum Alfonso
rege Legionis (qui ob in-
signem pudicitiam Castus
dictus est) divinitus indi-
catum, idem rex insigni
basilica, aliisque donis
exornavit.

Potestis bibere cali-

cem quem ego bibo? aut baptismo, quo ego baptizor, baptizari? dixit Jesus Jacobo et Joanni filii Zebedæi. At illi dixerunt ei: Possumus. Calicem quidem, quem ego bibo, bibetis, et baptismum, quo ego baptizor, baptizabimini. At illi.

De tempore S. Augustini, Episcopi, super psalmum octogesimum sextum.

Lectio 14.

FUNDAMENTA eius in montibus sanctis: diligit Dominus portas Sion. Quare sunt fundamenta apostoli et prophetæ? Quia eorum auctoritas portat infirmitatem nostram. Quare sunt portæ? Quia per ipsos intramus ad regnum Dei. Prædicant enim nobis: et cùm per ipsos intramus, per Christum intramus. Ipse est enim janua. Et cùm dicuntur duodecim porta Jerusalem, et una porta Christus: et duodecim portæ Christus, quia in duodecim portis Christus: et ideo duodenarius numerus apostolorum. Sacramentum magnum Ihesus duodenarii significatio est numeri. Sedebitis, inquit, super duodecim sedes, judicantes duodecim tribus Israël.

Assumpsit Jesus Petrum et Jacobum, et Ioannem secum, et cepit Volumus, inquit, ut

pavere et tædere. * Et ait illis: Tristis est anima mea usque ad mortem. * Sustinet hic et vigilare mecum. Et ait: Gloria Patri. Et.

In tercio Nocturno.

Lectio sancti Euangelii secundum Matthæum.

Lectio vi. Cap. 20.

In illo tempore: Accessit ad Iesum mater filiorum Zebedæi cum filii suis, adorans et petens aliquid ab eo. Et reliqua. Homilia sancti Joannis Chrysostomi.

Hom. 66. in Matth.

Nisi turbetur quisquam, non turbetur nisiquam, si adeo imperfectos dicimus apostolos fuisse; nondum enim mysterium crucis erat consummatum, nondum gratia Spiritus in corda ipsorum infusa. Quod si virtutem ipsorum discere cupis, quales post datam gratiam Spiritus fuerint, considera, et videbis omnem ab illis perversam affectionem fuisse supereratam. Hac enim de causa eorum modò imperfectio revelatur; ut aperte percipere possis, quales subitè per gratiam effecti fuerunt. Quod igitur nihil spiritale petebant, nec de coelesti regno quidquam cogitabant perspicuum est. Sed tamen inspiciamus etiam quomodo accedant, et quid dicant.